
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 108 del 11/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N. 208/2021 AVENTE AD OGGETTO 
APPROVAZIONE ELENCHI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI DA SOTTOPORRE ALLA 
GIUNTA PER IL RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ANNO 2020

                                       Il Responsabile del Settore  LL.PP.

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di  
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone  
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,  
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:

Visto la determina n. 208 del 24/01/2021, avente ad oggetto “Approvazione  elenchi residui attivi e 
passivi anno 2020” 

Accertato che si rende necessario apportare una modifica all’elenco allegato alla citata determina 
avente ad oggetto residui passivi di competenza anno 2020, al capitolo  missione 10.05.2.02.3575 
come segue:
missione 10.05.2.02.3575  avanzo €  45.117,01  -  Importo da riportare a residui €  31.414,39-
Importo da riportare in FPV  € 8.575,61
ed all’elenco avente ad oggetto residui attivi  da residui  come segue:
risorsa 3.01.00.02.3065  importo € 22,60  eliminare come residuo insussistente e non inesigibile 
come erroneamente indicato.

Dato atto che rimane confermato quant’altro  riportato nella citata determina n. 208/2021

DETERMINA

Di approvare le modifiche apportate agli elenchi residui attivi e passivi, allegati alla determina n. 
208 del 24/02/2021 come indicato in premessa come di seguito riportato:
elenco residui passivi di competenza missione 10.05.2.02.3575

Pagina 1/2



 avanzo €  45.117,01  -  Importo da riportare a residui €  31.414,39-Importo da riportare in FPV  € 
8.575,61
elenco  residui attivi  da residui  risorsa 3.01.00.02.3065  
importo  €  22,60   eliminare  come  residuo  insussistente  e  non  inesigibile  come  erroneamente 
indicato.

Di dare atto che rimane confermato quant’altro  approvato con la citata determina .n. 208/2021

Di attestare l’avvenuto rispetto di quanto  previsto dai principi contabili di cui al d.lgs.118/2011 e 
s.m.i, in ordine al mantenimento dei residui, alla loro reimputazione, e alla loro eliminazione.

IL Responsabile del Settore  LL.PP.
                                                                           Geom. Evola Vincenzo

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   

I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
- Vista la Determina Sindacale n. 1  del 18/01/2021;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Il Responsabile del Settore

                          Geom. Evola Vincenzo

 

Cinisi,  11/03/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	
	DETERMINA


